
Mgr. Dušan Dvořák, nar. 12.1.1962, Edukativní konopná klinika 798 55 Ospělov 6, pošta Hvozd
Datová schránka ID r8u3nhx, Telefon: + 420 774 723 261, Email: dusan.dvorak@konopijelek.cz

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 

728 81 Ostrava 

Krajský soud v Ostravě 
- pobočka Olomouc 

Studentská 1187/7
779 00 Olomouc 

Opakovaná stížnost na nečinnost 
k žádosti ze dne 15.4.2019 o vydání informace o evidenci spisů 

a nečinnosti k žádosti o přijetí opatření k ochraně proti nečinnosti 
ze dne 4.6.2019 a ze dne 1.7.2019 

1. Stěžovatelem Mgr. Dušanem Dvořákem, nar. 12.1.1962, zmocněncem asociace a členů
asociace Cannabis is The Cure,z.s., IČ: 266 70 232 (1), ID Open Royal Academy 4ex7c9p,
Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc byla dne 15.4.2019 podána žádost o vydaní spisové
evidence  (lustrace  spisových  značek)  podání  stěžovatele,  asociace  a  členů  asociace
Cannabis is The Cure,z.s.  jako právnických osob, viz poznámka pod čarou. 

2. Žádost byla dne 15.4.2019 zaslána relevantním krajským a vrchním soudům a nejvyššímu
soudu, které všechny kromě vašich soudů spisovou evidenci vydaly. 

3. Přestože nevydání  informace stěžovatel  dne 29.5.2019 stěžoval  a dne 4.6.2019 podal
žádost o přijetí opatření proti nečinnosti a dne 1.7.2019 opětovně, oba soudy spisovou
evidenci nevydaly a  byly zcela nečinné. 

4. Tři  příklady  dobré praxe za všechny z oslovených soudů: 

1 Společenství investorů, mecenášů a filantropů výzkumu Konopí je lék European Society of Investors in Natural 
and Social Sciences Research, z.s., IČ: 706 31 298,  Stará 51/4, 708 00 Ostrava, ID Jiné kafe  4ex7c9p (specifikace 
sídla ze dne 14.7.2019)

2. Zřizovatele Edukativní konopné kliniky společně sídlem ode dne 14.5.2016, resp. ode dne 14.7.2019 se změnou
specifikace sídla na ID Konopná apatyka královny koloběžky první 4ex7c9p, 798 55 Ospělov 6, pošta Hvozd. Ode
dne 31.12.2013 do 14.5.2016 však společně olomouckým sídlem Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc  nezapsaným
však v obchodním rejstříku u žádného ze zřizovatelů Edukativní konopné kliniky s následky škod  a  žalob  a exekucí
za pachatele, kteří se souhlasem a snad i podporou policie, státních zastupitelství a obchodních rejstříků na jména
investorů  a  zřizovatelů  Edukativní  konopné  kliniky  podnikali  a  zcizili  majetky  v  hodnotě  více  než  3.mil.  Kč.
Poškozenými zřizovateli Edukativní konopné kliniky jsou
1. Otevřená společnost Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 101, 
2. Odborná společnost Konopí je lék, z.s. IČ: 227 27 281 
3. Společenství sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s. IČ: 227 24 303,



Mgr. Dušan Dvořák, nar. 12.1.1962, Edukativní konopná klinika 798 55 Ospělov 6, pošta Hvozd
Datová schránka ID r8u3nhx, Telefon: + 420 774 723 261, Email: dusan.dvorak@konopijelek.cz

5. Stížnosti  a  kárné  podněty  stěžovatele,  asociace a  členů  asociace  Cannabis  is  The
Cure,z.s. jako právnických osob na soudce, soudní úředníky a funkcionáře soudů jsou v
letech 2008 – 2019 vedeny  pod těmito spisovými značkami

1. Městským soudem v Praze pod sp.zn.  St 7/2013,  St 133/2016,  Spr 3319/2012, Spr
118/2014, Spr 54/2017,  Spr 605/2019 a Spr 934/2019

2. Vrchním  soudem  v  Olomouci  pod  sp.zn.  S  178/2019,  S  177/2019,  S  5/2019,  S
271/2018, S 2013/2018, S 167/2018, S 138/2018, S 206/2018, S 205/2018, S 4/2018, S
3/2018,  S 291/2017, S 13/2017, S 370/2016, S 325/2014

3. Nejvyšším soudem pod sp.zn.  S  136/2019,  S  315/2018,  S  22/2018,  S  346/2017,  S
465/2016, S 265/2016, S 69/2014

6. Odvolání  stěžovatele,  asociace a  členů   asociace  Cannabis  is  The  Cure,z.s  jako
právnických osob na rozhodnutí obecných soudů a dovolání nejvyššímu soudu jsou v
letech 2008 – 2019 vedeny  pod těmito spisovými značkami

1. Městským  soudem  v  Praze  pod  sp.zn.  21  Co  531/2012,  1  Nc  2796/2012,  53  Co
226/2014, 69 Co 199/2015, 53 Co 140/2016, 1 Nc 2825/2016, 1 Nc 2284/2017, 1 Nc
2381/2017, 1 Nc 1253/2017, 1 Nc 1332/2017, 11 Co 246/2017,  69 Co 313/2017, 11 Co
323/2017, 11 Co 246/2017

2. Vrchním soudem v Olomouci pod sp.zn.  5 Cmo 203/2014, 18 Cmo 236/16, 5 Cmo
157/2017, 8 Cmo 69/2017, 8 Cmo 71/2017, 8 Cmo 274/2017,  8 Cmo 124/2018, 5 Cmo
135/2018, 8 Cmo 194/2018, 5 Cmo 241/ 2018, 8  Cmo 211/ 2018, 8  Cmo 180/ 2018,  5
Cmo 85/2019, sp.zn. 4 Cmo 62/2019 

3. Nejvyšším soudem pod sp.zn. 24 Cdo 3046/2018 a 27 Cdo 1403/2019

7. Správní žaloby stěžovatele, asociace a členů asociace Cannabis is The Cure,z.s. jako právnických
osob  jsou v letech 2008 – 2019 vedeny pod těmito spisovými značkami :

1. Městským  soudem  v  Praze pod  sp.zn.  3  A 62/2016,  8  A  127/2016,  5  A  185/2016,  5  A
201/2016,  11 A 1/2017, 5 A 48/2018, 14 A 113/2018, 6 A 190/2018, 5 A 6/2019, 10 A 59/2019, 15
A 33/2019, 15 A 26/2019, 10 A 86/2019, 10 A 82/2019 

2. Nejvyšším správním soudem pod sp.zn. 5 As 257/2018, 7 As 188/2018,  1 As 11/2018,
1 As 203/2018, 1 As 307/2018,  1 As 204/2018, 10 As 134/2019, 7 As 107/2019, 10 As
102/2019, 5 As 18/2019, 4 As 11/2019, 4 As 224/2019

8. Žádám vydání spisové evidence v totožné struktuře uvedené v bodech 5-7 výše také Krajským
soudem v Ostravě a Krajským soudem v Ostravě pobočka v Olomouci. Pokud vydání spisové
evidence něco brání, toto sdělte.  U spisových značek stěžovatele uveďte rovněž trestní kauzy
(odvolání, stížnosti, kárné podněty). 

Dne 21.7. 2019 Mgr. Dušan Dvořák


	Mgr. Dušan Dvořák, nar. 12.1.1962, Edukativní konopná klinika 798 55 Ospělov 6, pošta Hvozd

